



Industrial Electrica de Juarez

Blvd Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38

32459, Ciudad Juárez, Chih., México

Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **796,719**
RFC **VID0-507286-90**
Nombre **VIDRIOCAR**
Domicilio **AVENIDA RAMON RIVERA LARA No. 9020 Int. P-ALTA-5 LAS LUNAS C.P. 32543 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México**
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura **A 053042**
Orden Compra **VDCB01-P11-6029**
Zona **3**
ASC **MAGE**
AVE **AIMS**
Cliente **20,512**

Lugar, Fecha y Hora de Emisión
Ciudad Juárez, Chih. C.P.32459
15 Abr 2025 13:36:21
Moneda **MXN** Condiciones de Pago **30 días**
Folio Fiscal **E880E96B-1A30-11F0-95CE-453FE34919A6**
Certificado Emisor : **0000100000702911536**
Certificado SAT : **0000100000700047508**
Fecha y Hora de Certificación: **2025-04-15T13:36:26**
Tipo de comprobante (I) **Ingreso**
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
300	NACCUR310	VD74	Cordon Uso Rudo 3X10 Awg Negro con AMARILLO 600V	Metro	78.5000	1,884.00	23,550.0000
	AB-5	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
600	CMYPOT16B	PC41	Cable Cordon POT 16 Awg 300V	Metro	12.4000	595.20	7,440.0000
	AI-3	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
20	ALCAB252516	2KUGSOACBG25251	Gabinete NEMA 4 25 x 25 x 16 cm con Platina	Pieza	656.0000	1,049.60	13,120.0000
	EA-4	39121300		H87		"002" IVA 8.00%	
200	ABB1SNK505010R0000	ZS4	Clema de paso Cal. 12 AWG 32A 600V Color Gris	Pieza	48.6000	777.60	9,720.0000
	GGG-1	39121400	Tipo Tornillo	H87		"002" IVA 8.00%	
50	ABB1SNK505150R0000	ZS4-PE	Clema de paso para Tierra Cal. 12 AWG Tipo	Pieza	48.6000	194.40	2,430.0000
	GGG-2	39121400	Tornillo	H87		"002" IVA 8.00%	
100	ABB1SNK505910R0000	ES4	Clema Tapa final color Gris para clema tornillo	Pieza	9.0000	72.00	900.0000
	GGG-2	39121400		H87		"002" IVA 8.00%	
50	ABBS202C32	2CDS252001R0324	Interruptor Termomagnetico Riel Din S202 2P 32 A 480Vac 6 Kaic	Pieza	395.0000	1,580.00	19,750.0000
	MI4	39122200		H87		"002" IVA 8.00%	
20	ABB1SVR405611R7100	1SVR405611R7100	Relevador Miniatura CR-M110AC2L 12A 250VAC 2 c/o 8 pins lineal Bobina 120 VAC	Pieza	240.0000	384.00	4,800.0000
	MJ4	39122200		H87		"002" IVA 8.00%	
39	ABB1SVR405651R3000	1SVR405651R3000	Relevador miniatura BASE CR-M4SS 2c/o o 4c/o 8 o 14 pins lineal	Pieza	80.0000	249.60	3,120.0000
	MJ6	39122200		H87		"002" IVA 8.00%	
22	AEL90-245	90-245	Contactor de Proposito definido 30A 2 Polos Bobina 120VAC	Pieza	395.0000	695.20	8,690.0000
	OD7	39122200		H87		"002" IVA 8.00%	



Sello del SAT

su6SkGE8qRvVnsp7TLVozAg9VWCQn/U/Sak24c4U42gASTDnyEZ92PQ4L7BvGhGkQvVulpOBzVvVpXhzcCS3u3n4WScVgBB8Yhu4wGFE/6/gKqMjUW3uLMKvY9+
s4De7D3ce/QvDYH4W4N12HvYyBR2J07BvH4ZPvU4mpGib28R6/9Rb8wGpd1XP+g1WvdrYS20BmpF6392CHDAHv155ssWVv9R5js1nH5mND3m/00vPDhplAKZU
9vRz4NUSR75LAL3Rv+FjMOX10Tov8pp8evgkHtCudXnqgymz+cl8QJn6Xuv90CLDL5w==

Sello Digital del CFDI

TF6g138/EyBUT39w61y3CjG9N9eH+Taly7PqNR2a5MhwSh1Q3ecZINI.mOwvYH+PynAm/g3z5Uposh78C3uY9kZB2Uz2QkSm6GCKwJmsqMxdecy31LCGPHCzaf24g
mbTay4mndw9w9f9Cv9yuhgC4u8P9c4y3jznd1177ox/qqg/vHLS05R9f9k4yUy9k4ALYOWYBIEz/BWxbowW9ePXD46R0X0wRPJCM3w36ZmWJTT+GNTLXj
mZozmwnBooy127C24/mQ1UMPy+A3E1B/LGCD0qg8tgpZ5/0ubHnzzyKYKIEc8JN3J4r1Ww==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[1;1;E880E96B-1A30-11F0-95CE-453FE34919A6;2025-04-15T13:36:26;IEJ000913C38;VIDRIOCAR;99;PPD;G03;796,719;VID0-507286-90;AVENIDA RAMON RIVERA LARA No. 9020 Int. P-ALTA-5 LAS LUNAS C.P. 32543 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México;601 General de Ley Personas Morales;99 Por definir;PPD Pago en parcialidades o diferido;G03 Gastos en general;796,719;A 053042;VDCB01-P11-6029;30 días;E880E96B-1A30-11F0-95CE-453FE34919A6;0000100000702911536;0000100000700047508;2025-04-15T13:36:26;Ingreso;601 General de Ley Personas Morales;Esta es una representación impresa de un CFDI]

Subtotal 93,520.00
Total Impuesto Trasladado 7,481.60
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 101,001.60

Son -Ciento Un Mil y Un Pesos 60/100 M.N.-

CFDI Relacionado

RECIBIDO



16 ABR 2025 Juárez Cid

Nombre:

[Signature]

Comentarios

Cobranza

Se envían los archivos por correo PDF, XML y evidencia (L-V)

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checadore
Su opinion es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancia entregada para uso en franja fronteriza.

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque **NARANJA**

Jrz 1 Poniente



Domicilio de Entrega

AVENIDA RAMON RIVERA LARA No. 9020 Int. P-ALTA-5
Col LAS LUNAS
C.P. 32543, Ciudad Juárez, Chih., México
Peso Total 167.80 Kgs.

Instrucciones de entrega

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

Forma: IDK-025

Revisión: B

Retención:

F.I.

796,719